
SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE LASTOVO  

                     

 
GODINA: LV                  Lastovo, 9. siječnja 2023. godine                    BROJ: 1 

 

 

 

S a d r ž a j       

                                                                                           str. 
 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Lastovo za 2023. 

godinu.........................................................................................................1 

 

2. Plan savjetovanja s javnošću za 2023. godinu............................................2 

 

3. Odluka o visini osnovice za obračuna plaća radnika Dječjeg vrtića Biser 

Lastova........................................................................................................4 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lastovo, 9. siječnja 2023. godine                                                                   Službeni glasnik Općine Lastovo 1/23 

 

1 

 

 Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.) 

te članka 31. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 3/09., 1/13., 

2/13., 5/18., 6/20., 7/20. - pročišćeni tekst i 2/21.), Općinska načelnica Općine Lastovo, dana 

27. prosinca 2022. godine, donosi 
 

PLAN  

prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Lastovo za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 Ovim Planom utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Lastovo za 2023. godinu. 

 Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom  Planu odnose  se jednako 

na muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

 

Članak 2. 

 Plan prijma u službu sadrži stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Lastovo te potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 

vrijeme za 2023. godinu. 

 

Članak 3. 

 Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lastovo 

(„Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 7/22.) predviđeno je 8 radnih mjesta – 6 službenika 

i 2 namještenika, a danom utvrđivanja Plana popunjeno je 5 radnih mjesta – 4 službenika i 1 

namještenik.  

 

Članak 4. 

 U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lastovo, sukladno predviđenim financijskim 

sredstvima u Proračunu Općine Lastovo za 2023. godinu planira se prijam: 

 spremač – na neodređeno nepuno radno vrijeme, odnosno 20 sati tjedno – 1 

namještenik. 

 

Članak 5. 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Lastovo dužan je popunjavati radna mjesta prema 

ovom Planu, sukladno Zakonu o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi i Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Lastovo. 

 

Članak 6. 

 Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku Općine Lastovo“, a primjenjuje se od 

1. siječnja 2023. godine. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA LASTOVO  

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA: 112-01/22-01/03 

URBROJ: 2145-01-22-1  

Lastovo, 27. prosinca 2022. godine      OPĆINSKANAČELNICA 
 

                Anita Jančić Lešić, v.r. 



 

Lastovo, 9. siječnja 2023. godine                                                                   Službeni glasnik Općine Lastovo 1/23 

 

2 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 

novine“, broj 25/13., 85/15.i 69/22.) i članka 31. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik 

Općine Lastovo“, broj 3/09., 1/13., 2/13., 5/18. 6/20., 7/20. i 2/21.), Općinska načelnica 

Općine Lastovo dana 27. prosinca 2022. godine, donosi 

 

PLAN  

savjetovanja s javnošću za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Plan). 

 

Članak 2. 

Plan sadrži naziv općeg akta ili dokumenta za koji se provodi savjetovanje, očekivano 

vrijeme njegova donošenja ili usvajanja, okvirno vrijeme provedbe internetskog savjetovanja 

te druge predviđene načine na koje se namjerava provesti savjetovanje, kako slijedi: 

 

R. br. 
Naziv općeg akta ili 

dokumenta 

Očekivano vrijeme 

donošenja 

Okvirno vrijeme 

provedbe savjetovanja 

Predviđeni način 

provedbe savjetovanja 

1.  

Odluka o izmjeni 

Odluke o zakupu 

poslovnoga prostora 

I. tromjesečje veljača/ožujak internetsko savjetovanje 

2.  
Pravilnik o stipendiranju 

učenika i studenata 
II. tromjesečje travanj/svibanj internetsko savjetovanje 

3.  
Strategija zelene urbane 

obnove Općine Lastovo 

II. tromjesečje svibanj internetsko savjetovanje 

4.  

Odluka o odvodnji 

otpadnih voda na 

području Općine 

Lastovo 

III. tromjesečje srpanj internetsko savjetovanje 

5.  

Proračun Općine 

Lastovo za 2024. godinu 

i projekcije za 2025. i 

2026. godinu 

IV. tromjesečje studeni internetsko savjetovanje 

6.  

Odluka o izvršavanju 

Proračuna Općine 

Lastovo za 2024. godinu 

IV. tromjesečje studeni internetsko savjetovanje 

7.  

Program građenja 

komunalne 

infrastrukture Općine 

Lastovo za 2024. godinu 

IV. tromjesečje studeni internetsko savjetovanje 

8.  

Program održavanja 

komunalne 

infrastrukture Općine 

Lastovo za 2024. godinu 

IV. tromjesečje studeni internetsko savjetovanje 

9.  

Program javnih potreba 

u sportu Općine Lastovo 

za 2024. godinu 

IV. tromjesečje studeni internetsko savjetovanje 

10.  

Program socijalne skrbi 

Općine Lastovo za 2024. 

godinu 

IV. tromjesečje studeni internetsko savjetovanje 



 

Lastovo, 9. siječnja 2023. godine                                                                   Službeni glasnik Općine Lastovo 1/23 

 

3 

 

11.  

Program javnih potreba 

u kulturi Općine 

Lastovo za 2024. godinu 

IV. tromjesečje studeni internetsko savjetovanje 

12.  

Odluka o raspoređivanju 

sredstava za redovito 

godišnje financiranje 

političkih stranaka i 

nezavisnih vijećnika 

zastupljenih u 

Općinskom vijeću 

Općine Lastovo za 2024. 

godinu 

IV. tromjesečje studeni internetsko savjetovanje 

13.  

Program javnih potreba 

u predškolskom odgoju i 

obrazovanju Općine 

Lastovo za 2024. godinu 

IV. tromjesečje studeni internetsko savjetovanje 

14.  

Program javnih potreba 

u protupožarnoj i 

civilnoj zaštiti Općine 

Lastovo za 2024. godinu 

IV. tromjesečje studeni internetsko savjetovanje 

 

Članak 3. 

Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku Općine Lastovo” i na internetskoj 

stranici www.lastovo.hr, a primjenjuje se od 1. siječnja 2023. godine. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO  

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 008-01/22-01/09 

URBROJ: 2145-01-22-1 

U Lastovu, 27. prosinca 2022. godine 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

Anita Jančić Lešić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lastovo, 9. siječnja 2023. godine                                                                   Službeni glasnik Općine Lastovo 1/23 

 

4 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, 

broj 3/09., 1/13., 2/13., 5/18., 6/20., 7/20. - pročišćeni tekst i 2/21.), Općinska načelnica 

Općine Lastovo dana 27. prosinca 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o visini osnovice za obračuna plaća radnika 

Dječjeg vrtića Biser Lastova 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se visina osnovice za obračun plaće radnika Dječjeg vrtića 

Biser Lastova. 

 Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovoj Odluci, odnose se jednako 

na muški i ženski rod. 

 

Članak 2. 

 Osnovica za obračun plaće radnika Dječjeg vrtića Lastovo utvrđuje se u visini 

minimalne plaće propisane Uredbom Vlade Republike Hrvatske o visini minimalne plaće. 

  

Članak 3. 

 Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini osnovice za obračun plaće 

radnika Dječjeg vrtića Biser Lastova („Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 4/21). 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Lastovo“, a primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec siječanj 2023. godine. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO  

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 601-02/22-01/04 

URBROJ: 2145-01-22-2 

Lastovo, 27. prosinca 2022. godine 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

Anita Jančić Lešić, v.r. 

 

 

 

 


